
1 

 

 

 

 

Bělští radní 

informují 
2019/3 (č. 132) 23. července 2019 

 
 

 

PODĚKOVÁNÍ - VEŘEJNÁ VÝZVA PRO OBČANY 

Děkuji touto cestou za všechny doručené náměty  

k veřejné výzvě týkající se projektu: „REVITALIZACE/OBNOVA TVRZE  

SE ZAMĚŘENÍM NA VZNIK VEŘEJNÉHO PROSTORU  

NAPLŇUJÍCÍHO POTŘEBY OBCE“. Všech deset námětů bude zapracováno  

do projektu a bude se s nimi dále pracovat. 

Zároveň mi dovolte pozvat Vás do areálu tvrze,  

kde se v září odehraje pouťový program.  

Ing. Libor Picka 

starosta 

 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou  



2 

 

5. zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou  

se koná v pondělí, 29. 7. 2019, od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Městského úřadu Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200 
 

 

SETKÁNÍ SE STAROSTOU 

Starosta města Ing. Libor Picka zve srdečně  

své spoluobčany k setkání, ve středu,  

31. 7. 2019, od 13:00 do 16:00 hodin,  

na MěÚ, do své kanceláře.  

Dotazy budou zodpovězeny,  

náměty a připomínky vítány. 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkujeme touto cestou rodině Vlkových z Doubravky,  

která se zasloužila o zvelebení vývěsní tabule  

na obecní návsi. 
 

 

VÝVOZ POPELNIC 

Bělá nad Radbuzou:  29. 7.  12. 8.  26. 8.  9. 9.  23. 9.  

ostatní obce:   30. 7.   13. 8.  27. 8.  10. 9.   24. 9. 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 

Rád bych touto cestou  

poděkoval všem za projevená  

blahopřání  

k životnímu jubileu,  

zvláště pak bývalým kolegům. 
 

Jan Hutkay 

 

 

 

 
 
 

 

PRÁZDNINOVÝ PROVOZ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ  

Po čerpání dovolené a úklidu se začíná vařit od 29. 7. 2019.  

Vařit se bude po celý měsíc srpen. 
 

 

PROVOZ V MATEŘSKÉ ŠKOLE  

V měsíci srpnu bude MŠ v Bělé nad Radbuzou  

otevřena od 6:30 do 15:00 hodin.  

Nový školní rok 2019 – 2020 začíná 2. září 2019. 
 

 



3 

 

GYNEKOLOGICKÁ ORDINACE v Bělé nad Radbuzou  

Ordinační hodiny srpen 2019  -  MUDr. Zdeněk Kovář 

Pondělí 5. 8. 2019 - pouze recepty a žádanky 

Pondělí 12. 8. 2019 - pouze recepty a žádanky 

Pondělí 19. 8. 2019 – lékař - 8.00 až 14.00 hodin 

Pondělí 26. 8. 2019 – lékař - 8.00 až 14.00 hodin 

Akutní případy budou ošetřeny na gynekologické ambulanci  

Domažlické nemocnice, tel.: 379 710 163 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 

TJ Sokol Újezd Sv. Kříže z.s. děkuje těmto sponzorům  

za ceny do pouťového házení: 

Alians pojišťovna Milan Kop, Autoservis Petr Mořkovský, 

Koloniál Anh Duc Nguyen, Krmiva Markéta Štechová, 

Květinka Růžena Bílá, Medová kavárna a cukrárna Ludmila Bendová, 

Město Bělá nad Radbuzou, Pilařská výroba Valentin Cingroš, 

Pivovar Gambrinus Plzeň, Pneuservis Jan Kovář, 

Průmyslové zboží Hoang Minh Chung, Přispěvatelům z řad kuželkářů, 

Smíšené zboží Tran Van Lieu, Stavex Bělá nad Radbuzou, 

Večerka - potraviny Thanh Nguyen Cao 
 

 

KVĚTINOVÝ DEN V BĚLÉ NAD RADBUZOU  

ZAJISTILY DNE 15. 5. 2019  

TYTO DVOJICE DOBROVOLNÍKŮ:  

  7.30 - 8.30 hodin - Mach, Baumanová 

  8.30 – 9.30 hodin - Zdanovcová, Matoušková 

  9.30 – 10.30 hodin - Bahenská, Grollová 

10.30 – 11.30 hodin - Burdová, Triščová 

11.30 – 12.30 hodin - Kučerová, Buchelová 

12.30 – 13.30 hodin - Sudová, Rozhonová 

13.30 – 14.30 hodin - Holá, Nováková  

14.30 – 15.30 hodin - Vejskalová, Mach   DĚKUJEME!                                                                               
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



4 

 

 

 

Dne 24. 5. 2019 jsme společně s paní učitelkou Nagy, paní učitelkou Riškovou  

a žáky čtvrté třídy navštívili dopravní hřiště v Domažlicích.  

Když jsme přijeli na místo, bylo slunečno, odložili jsme si věci do učebny a pan 

instruktor Jung nám připomněl význam všech dopravních značek. Když jsme prošli 

cvičnou dráhu, vrátili jsme se k budově a vybrali si kola, na kterých jsme měli trénovat. 

Děti ze čtvrté třídy nám dělaly chodce. Po nějaké chvíli se skupiny vystřídaly a přišel 

čas i na svačinu.  Po občerstvení jsme se ještě jednou svezli i prošli. Jezdilo se nám 

dobře. Učitelé byli milí a trpělivě nám vysvětlovali, co máme dělat. Když jsme udělali 

něco špatně, opravili nás.  

Líbilo se nám to. Pan instruktor nás pochválil, že jsme si dobře vedli. Dopoledne 

na domažlickém dopravním hřišti se nám líbí a vždycky se tam rádi vracíme. 

                                           

Marek Plašil, Nguyen Linda, Nguyen Filip, Izabela Vránková  

(žáci 5. třídy)  
 

Město Bělá nad Radbuzou pořádá zájezd na výstavu 

ZEMĚ ŽIVITELKA do Českých Budějovic, 

ve čtvrtek 22. srpna 2019. 

Odjezd: v 6:00 hodin, od Městského úřadu. 

Cena: 350,- Kč (za dopravu). Přihlásit se můžete na městském úřadě, 

v pokladně, do 20. 8. 2019 (tel.: 379 432 017). 
 



5 

 

Sbor dobrovolných hasičů Bělá nad Radbuzou 

společně s Okresním sdružením hasičů Domažlice 

Vás srdečně zvou na 9. ročník soutěže  

v požárním útoku  

O POHÁR STAROSTY MĚSTA 

Datum konání: sobota 31. srpna 2019 

Místo konání: cvičiště u fotbalového hřiště 

Program:  11:00 hod. - příjezd družstev a prezentace 

11:45 hod. – nástup, 12:00 hod. - start soutěže 

Akce se uskuteční za finanční podpory  
Plzeňského kraje.  

 
 

 

POUŤOVÁ OCHUTNÁVKA  
JE TU! 

 

V pátečním programu nebude chybět vystoupení PAVLA DOBEŠE. Sobotní 

program zahájí kapela ZASTODESET a všechny určitě přivede do varu HARLEJ  

nebo německá kapela WEISSGLUT A TRIBUTE TO RAMMSTEIN.  

Pouťovou zábavu jistě velmi příjemně oko-

ření bubenická show TAM TAM BATUCADA.  

Pro příznivce dechovky je na neděli připra-

veno vystoupení oblíbených BABOUKŮ.  

 

Podrobný program již brzy! 
  

Těšíme se na viděnou, 

tentokrát v areálu tvrze. 



6 

 

INZERCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pořizujete nemovitost, chystáte si vzít půjčku na cokoliv? 

Splácíte úvěr nejen na bydlení? Blíží se fixace Vaší stávající hypotéky? 

Allianz Hypotéka a Allianz Půjčka je tu pro Vás… 

Chcete ušetřit náklady? Zajistíme Vám nejlepší podmínky na trhu: 
 

Allianz Hypotéka od: 2,02 % 

Allianz spotřebitelský úvěr od: 3,89 % 

Využijte této výhodné nabídky jen do konce léta!!! 

Výhody: 

- zprostředkování financování a refinancování za výhodných podmínek 

- kvalitní zajištění (životní / neživotní pojištění) 

- minimální či nulové poplatky  

- sleva na úrokové sazbě  

- refinancování hypotéky bez dokladování příjmu  

- nabídka na jednom místě 

Naši bankovní specialisté Vám zpracují nabídky a tu nejvýhodnější pro Vás si zvolíte. Vše vyřídí-

me jednoduše a bezplatně!!! 

Jak to funguje? Zavolejte mi, sepíšeme jednoduchý formulář, poté Vás okamžitě kontaktuje náš 

bankovní specialista, který vše zařídí… 
 

Milan Kop – výhradní reprezentant Allianz pojišťovny a.s. 

Lesní 88, 345 26 Bělá nad Radbuzou 

Mob.: 777 057 800 

E-mail: milan.kop@iallianz.cz 

Ing. Veronika Dubcová – výhradní reprezentant Allianz pojišťovny 

a.s. 

Na Výsluní 30, 345 26 Bělá nad Radbuzou 

Mob.: 776 777 301, e-mail: veronika.dubcova@iallianz.cz 
 

Allianz pojišťovna  -  již 19 let v Bělé 

------------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:milan.kop@iallianz.cz


7 

 

INZERCE 
 

 

 

 

 



8 

 

Otevírací doba srpen: 

Po  8
00

 – 19
00

   

Út  8
00

 – 19
00

    Pá      8
00

 – 23
00

 

St  8
00

 – 19
00

    So    10
00

 – 19
00 

Čt  8
00

 – 19
00

    Ne    13
00

 – 19
00

 

 

INZERCE 
 

 
Ludmila Bendová 

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou 

tel. 736 676 078 

 

ZMRZLINA SE POŘÁD TOČÍ, PŘIJĎTE OCHUTNAT. 
Přijďte si zpříjemnit dny do naší kavárny. Možnost rezervace a pořádání rodinných akcí,  

večírků, oslav, třídních srazů. K jídlu vám připravíme cokoliv, obložené talíře, řízečky… 

 

 

 

 

KOUPÍM  Simson, Jawa, Stadion, Babeta, Pařez, Pionýr, Mustang, ČZ, aj. 

tel.: 728 222 938 

 

 

Řešení šachových úloh: 

 

 
 

1. Jf7 (TEMPO) Kf4 2. Kf2 Kf5 3. Vd6 Kf4 4. Vf6# 

 
 

 

1. Dd1 (HR. 2. Sc2#) Jc3+ 2. Sxc3 Ke3 3. Sxd2+ Kf2 4. De1+ Kxf3 5. Sd1#, 1..a1J 2. Dxb1+ Ke2 3. Dd1+ 

Kd3 4. Sxd7 Č. J. 5. Sf5# 
 

 

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26  

Bělá nad Radbuzou, IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje přijímá  

Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky mohou být  

redakčně kráceny. www.sumavanet.cz/bela 


